(et proximum tuum sicut teipsum) id est ad quod teipsum scilicet ad gratiam in presentia et ad gloriam in futuro. vel eo ordine quo teipsum. scilicet infra deum et super omnia epalia (dixitque illi). scilicet iesus phariseo et legispito (recte respondisti) non autem recte fecisti. quia ut dicit Glo. xps laudavit eius respondum non eius factum (hoc fac et viues) q. d. hoc dicit et non facis. id est ad vitam eternam non vadis (ille autem). scilicet phariseus et legispitus volens iustificare seipsum. id est demonstrare iustum (dixit ad iesum quis est meus proximus) Gor. forsitan putabat quod christus dixisset Iudeus est proximus tuus. Et tunc responderet omnem iudeum diligo et sic appareret iustus? (suspiciens iesus dixit. Homo quidam descendebat ab hierusalem in hiericho) quod distat a hierusalem ad vnam dietam (et incidit in latrones qui etiam spoliaverunt eum et plagis impositis abierunt seminuo relicto) erat ei ad hanc inter hierusalem et hiericho solitudo vel desertum in quo spoliabantur aliqui homines transientes a latronibus et occidebantur in quo solitudine captus fuit semedechias rex fugiens de hierusalem a satellitibus regis babilonis. ut habet Hierem. ultimo. Lxxa Moralit tamen exponitur de peccatore descendente a statu iusticie in peccatum mortale quod spoliatur a demonibus et relinquitur seminiuus quia tollit ab eo vitam gratie remanente vitam nature. Distice etiam per hominem iustum secundum Gor. intelligit adam vel omne genus humanum. ergo dicit. Homo quidam. scilicet adam vel genus humanum descendebat ab hierusalem id est de paradiso et incidit in latrones. id est in demonum patres (quod spoliaverunt eum). scilicet in unum vitam immortalitatis et innocentie auferendo ut patet Gen. iiij. Primi patres post peccatum cognoverunt se esse nudos (et plagis impositis) id est naturalibus vulneribus et debilitatis pro peccato (abierunt seminiuus relicto) homo seminiuus relinquitur. quoniam remanente vitam nature privatur vitam gratie (accidit autem ut sacerdos quidam descenderet et viso illo preterijt similiter et leuita) sacerdos legem significat que data est per moysen. Leuita prophetas significat quod descenderunt post moysen. Hi viderunt genus humanum sauciatum quod per legem fuit cognitio peccati. sed non potuerunt sanare genus humanum sicut samaritanus ante quidam. scilicet quod custos interpretatur. id est christus qui est custos veritatis (iter facies) id est dolo

Ille respondes dixit. Diliges dominum deum tuum ex toto corde tuo. et tota anima tua. et omnibus viribus tuis. et omni mente tua. et proximum tuum sicut teipsum. Dixitque illi. recte respondisti. Hoc fac et viues. Ille autem volens seipsum iustificare dixit ad iesum. Et quis est meus proximus? Suspiciens autem iesus dixit. Homo quidam descendebat ab hierusalem in hiericho. et incidit in latrones. qui etiam despoliaverunt eum et plagis impositis abierunt seminuo relicto. Accidit autem ut facerdos quidam descenderet eadem via. et viso illo perterijt. Similiter et leuita cum esset secundo locum et videret illum pertransijt. Samaritanus autem quidam iter faciens